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	Politechnika Warszawska
Wydział Chemiczny




Warszawa 18.12.2023 r.

 Informacja o odpowiedziach na pytania wykonawców oraz zmianie treści SWZ  
Zamawiający:	Politechnika Warszawska, 00-661 Warszawa, Plac Politechniki 1
Nr postępowania:	WCh.261.22.2023
Nazwa postępowania: 		Sukcesywne dostawy materiałów laboratoryjnych i drobnego sprzętu laboratoryjnego
Tryb udzielenia zamówienia:       tryb podstawowy na podst. art. 275 ust. 1  ustawy  z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp  Wydział Chemiczny Politechniki Warszawskiej, działając w imieniu Zamawiającego  informuje, że  Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, a Zamawiający udzielił wyjaśnień:


Pytanie 1:
Pytanie do Zadania 2 - Poz. 2.106 & 2.107 Probówki hodowlane z zakrętką
Wg wymagań produkt ten ma być ze szkła AR
Czy Zamawiający zgodzi się na produkt ze szkła sodowo-wapniowego, który byłby autoklawowalny warunkowo? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający akceptuje produkt o wskazanych parametrach, odpowiednie zmiany zostaną wprowadzone w Opisie przedmiotu zamówienia.
Pytanie 2:
Pytanie do Zadania nr 2 - poz. 2.108 Probówki wirówkowe.
W opisie produktu podany jest parametr: wirowanie w g (maks.) 17000.
Czy Zamawiający dopuści produkt o max wartości wirowania 11000 g ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający akceptuje produkt o wskazanych parametrach, odpowiednie zmiany zostaną wprowadzone w Opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:
Pytanie do Zadania nr 2 – poz. 2.327 Kapilary
Wg wymagań produkt ten ma być ze szkła AR.
Czy Zamawiający dopuści produkt ze szkła sodowo-wapniowego ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający akceptuje produkt o wskazanych parametrach, odpowiednie zmiany zostaną wprowadzone w Opisie przedmiotu zamówienia.
Pytanie 4:
Pytanie do Zadania 2 - Poz. 2.356 - Węże z PVC
Zamawiający wskazał jako optymalne opakowanie 50 m.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na większe opakowanie tj. 100 m ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający wyraża zgodę na większe opakowanie, odpowiednie zmiany zostaną wprowadzone w Opisie przedmiotu zamówienia.
Pytanie 5:
Pytanie do Zadania 2 - Poz. 2.366. 2.367 & 2.368 Węże silikonowe
Wg wymagań produkt ten ma być nieprzeźroczysty.
Czy Zamawiający dopuści produkt półprzeźroczyste ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zamawiający akceptuje produkt o wskazanych parametrach, odpowiednie zmiany zostaną wprowadzone w Opisie przedmiotu zamówienia.
[bookmark: _Hlk153722091]Pytanie 6:
Pytanie do Zadania nr 2 – poz. 2.416 Uniwersalne papierki wskaźnikowe
W opisie produktu wymagana jest szerokość rolki 7 mm.
Czy Zamawiający dopuści produkt w rolkach o szerokości 8 mm każda? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zamawiający akceptuje produkt o wskazanych parametrach, odpowiednie zmiany zostaną wprowadzone w Opisie przedmiotu zamówienia.
[bookmark: _Hlk153722174]Pytanie 7:
Cześć 2, pozycja 2.411
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na moździerz z pistlem wykonany z agatu o poniższych parametrach:
Wymiary: pojemność 20 ml Śr. Zew. 70 mm, wewnętrzna 58 mm. Pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź na pytanie nr 7:
Zamawiający akceptuje produkt o wskazanych parametrach, odpowiednie zmiany zostaną wprowadzone w Opisie przedmiotu zamówienia.
Pytanie 8:
Część 2, pozycja 2.434
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie beczki o podanych poniżej wymiarach, z zachowaniem wszystkich pozostałych parametrów:
Ø 198 mm, Ø szyjki wewn. 136 mm poj. 6,4 litrów; wys. 266 mm

Odpowiedź na pytanie nr 8:
Zamawiający akceptuje produkt o wskazanych parametrach, odpowiednie zmiany zostaną wprowadzone w Opisie przedmiotu zamówienia.
Pytanie 9:
Część 2, pozycje 2.113-2.114
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki o grubości ścianki 0,9 mm?
Odpowiedź na pytanie nr 9:
Zamawiający akceptuje produkt o wskazanych parametrach, odpowiednie zmiany zostaną wprowadzone w Opisie przedmiotu zamówienia.
Pytanie 10:
Część 2, pozycja 2.247
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na mieszadełka owalne o rozmiarach 15x30 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 10:
Zamawiający akceptuje produkt o wskazanych parametrach, odpowiednie zmiany zostaną wprowadzone w Opisie przedmiotu zamówienia.
Pytanie 11:
Część 2, pozycja 2.142
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lejki do proszków o wymiarach: Wys. 92 mm; Ø wewn. na górze 100 mm; Ø wewn. na dole 24 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 11:
Zamawiający akceptuje produkt o wskazanych parametrach, odpowiednie zmiany zostaną wprowadzone w Opisie przedmiotu zamówienia.

Załącznik:
Zał. nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia – Formularz cenowy_2023 – po aktualizacji_2


Podpis w oryginale
                                                                                          Dziekan 
Wydziału Chemicznego
(-) prof. dr hab. inż. Władysław Wieczorek
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